
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/157/2025 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/347/2021 Rady Gminy Dębowiec z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Gminy Dębowiec 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 z poźn. zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021 r, poz. 1974) Rada Gminy Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/347/2021 Rady Gminy Dębowiec z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Gminy Dębowiec § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla radnych Rady Gminy Dębowiec 

w zależności od pełnionej funkcji: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy – 2 250,00 zł, 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 1 700,00 zł, 

3) dla Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy – 1 300,00 zł, 

4) dla pozostałych radnych Rady Gminy – 1 200,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2026 roku po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Pachana 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 6


	UCHWAŁA NR XXIV/157/2025 RADY GMINY DĘBOWIEC z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


		2026-01-02T13:17:33+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




